Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

1

MUNICÍPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2022 - F

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do Paranapanema,

estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado final da prova escrita objetiva,

referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 003/2022, conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ZONA URBANA E RURAL)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

602329 LUARA ARAUJO AGUIAR 13/06/1998 25,0 5,0 50,0 80,0 1.

601136 BEATRIZ FLORENCIO GUABIRABA 31/03/1997 20,0 10,0 50,0 80,0 2.

601126 SUZANA LUNA DE CARVALHO 29/03/1984 10,0 10,0 50,0 70,0 3.

602863 FELIPE LIMA DE CARVALHO FARIAS 30/07/2002 15,0 10,0 45,0 70,0 4.

601866 GABRIEL MARCELINO DE OLIVEIRA 24/01/2001 20,0 10,0 40,0 70,0 5.

602460 BRENNO SILVA MIYAZAKI 09/11/1999 25,0 10,0 35,0 70,0 6.

602813 PAMELA SOARES DE MORAIS 31/08/1993 20,0 5,0 40,0 65,0 7.

602658 PEDRO DAS NEVES LEMES 06/05/1979 25,0 5,0 35,0 65,0 8.

602576 DIEGO DE SOUZA SANTOS 18/03/2000 20,0 10,0 35,0 65,0 9.

602490 OTACILIA FRANCISCA DOS SANTOS 23/12/1974 10,0 0,0 50,0 60,0 10.

601095 FLAVIO NASCIMENTO DOS SANTOS 21/04/1976 15,0 5,0 40,0 60,0 11.

601145 FABIANA DOS SANTOS GOMES 16/03/1983 15,0 5,0 40,0 60,0 12.

602651 JOSCIMAR BATISTA BARBOZA 17/03/1982 20,0 5,0 35,0 60,0 13.

602445
VANESSA MORCELI PARRILHA DO

NASCIMENTO
07/05/1988 15,0 10,0 35,0 60,0 14.

602806 WUESLY DE MELO RUFINO DA SILVA 21/06/2000 15,0 10,0 35,0 60,0 15.

602758 ALANA SILVA NOGUEIRA 13/07/2001 15,0 10,0 35,0 60,0 16.

601267 ALER FERNANDES DO REIS 04/12/2004 15,0 10,0 35,0 60,0 17.

601345
ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA MELO

GENERALI
13/01/1992 25,0 5,0 30,0 60,0 18.

601634 ELEN CRISTINA MOCCI DA SILVA 23/03/1994 5,0 5,0 45,0 55,0 19.

602599 FRANCISLAINE NASCIMENTO GOMES 03/02/1995 10,0 5,0 40,0 55,0 20.

602527 GABRIELE RAQUEL GUETZ 11/05/1995 15,0 5,0 35,0 55,0 21.

602656 ROBSON LEMOS DA ROCHA 25/09/1990 10,0 10,0 35,0 55,0 22.

601740 VINICIUS ALVES CUGIK 06/01/1994 10,0 10,0 35,0 55,0 23.

602773 GABRIELA QUEIROZ CAVALCANTE 07/01/1999 20,0 5,0 30,0 55,0 24.

602618 BRUNA DAYANA GUEDES 23/10/1986 15,0 0,0 35,0 50,0 25.

601916 BIANCA DA SILVA AUGUSTO 08/09/2003 15,0 0,0 35,0 50,0 26.

602004 APOLIANA COSTA ALMEIDA 13/11/1989 20,0 0,0 30,0 50,0 27.

601817 EMERSON SUSSUMO DANNO 15/02/1970 10,0 10,0 30,0 50,0 28.

601879 JULIANE TAYNA VIDAL MADEIRA 11/08/1994 10,0 10,0 30,0 50,0 29.

602060
LUANA CAROLINE DE CARVALHO

FERREIRA
28/01/2004 10,0 10,0 30,0 50,0 30.

601640 JEFFERSON RODRIGO DA CUNHA 24/07/1981 15,0 10,0 25,0 50,0 31.

602410 FATIMA PATRICIA CAMPOS DIMOVCI 02/05/1979 5,0 5,0 35,0 45,0 Não aprovado

601392 PATRICIA CORREIA DOS SANTOS 11/06/1983 5,0 5,0 35,0 45,0 Não aprovado

602486 NATANAEL RIBEIRO 30/07/1970 10,0 5,0 30,0 45,0 Não aprovado

602680 LEOZINETE FELIX DA SILVA 11/04/1979 10,0 5,0 30,0 45,0 Não aprovado

601601 DAVI GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS 11/08/2001 10,0 5,0 30,0 45,0 Não aprovado

601594
DAIANE APARECIDA ARAUJO

CARVALHO
17/02/1982 5,0 10,0 30,0 45,0 Não aprovado

601297 VIVIAN FERNANDES DOS SANTOS 12/06/1982 10,0 10,0 25,0 45,0 Não aprovado

601086 WASHINGTON DA SILVA SA 13/04/1991 10,0 10,0 25,0 45,0 Não aprovado

602706 JEFERSON CUNHA DE FREITAS 24/03/1990 20,0 5,0 20,0 45,0 Não aprovado

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

2

601450 VANIA BARRETO DOS SANTOS 02/02/1988 10,0 0,0 30,0 40,0 Não aprovado

601171
THAIANE CRISTINA ANTUNES

VASCONCELOS
22/01/2001 15,0 0,0 25,0 40,0 Não aprovado

601285
FRANCISCO AURELIO DOS SANTOS

FERREIRA LIMA
06/02/1983 10,0 5,0 25,0 40,0 Não aprovado

601588 MAGALI BARANHUKI COSTA 19/12/1991 10,0 5,0 25,0 40,0 Não aprovado

602824 GIOVANNA BEZERRA MELO SANTOS 20/02/1998 10,0 0,0 25,0 35,0 Não aprovado

602673 LIDIANE SOUZA RIBEIRO LEME 26/02/1979 5,0 5,0 25,0 35,0 Não aprovado

601762 GRAZIELA PEREIRA DA SILVA 03/01/1994 15,0 0,0 20,0 35,0 Não aprovado

601451 PRISCILLA DE SOUZA MAGALHAES 03/04/1988 10,0 5,0 20,0 35,0 Não aprovado

602854 EDUARDO DA SILVA MEREDIJA 03/09/1967 0,0 5,0 25,0 30,0 Não aprovado

601161 JULIANA DOS SANTOS LIMA 14/07/1993 0,0 5,0 25,0 30,0 Não aprovado

601368 JUCIMAR JORGE SOUTO 10/02/1976 5,0 5,0 20,0 30,0 Não aprovado

601306 MARIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 21/05/1999 0,0 0,0 25,0 25,0 Não aprovado

601815 KATIA LUCIA FREIRE ROCHA 08/07/1991 5,0 0,0 20,0 25,0 Não aprovado

601445 CAMILA MONTEIRO 20/06/2002 --- --- --- N/C Desclassificado

602115 DANILO CAIRES DE LIMA 13/08/1988 --- --- --- N/C Desclassificado

601887 GABRIELE COSTA MADEIRA 29/10/2003 --- --- --- N/C Desclassificado

601124
PAULO GUSTAVO DOS SANTOS DA

SILVA ALVES
31/12/2003 --- --- --- N/C Desclassificado

601591
RAFAEL MARTIN CARRENO DE PAULA

SOUZA
30/09/1989 --- --- --- N/C Desclassificado

602855 ROSALINE PEREIRA VIEIRA 25/11/1988 --- --- --- N/C Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 30 de setembro de 2022.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal